

# BOKNINGSKONTRAKT

No 24403

## Bäste stoägare!

Vi tackar för din bokning för år **2024** till hingsten **Krack Time Atout**.

Vi försöker på bästa sätt att omhänderta Ert sto och ge bästa tänkbara vård och vill därför ha så många uppgifter som möjligt om stoet. Var god fyll i detta kontrakt så utförligt som möjligt.

Observera bif. Allmänna bestämmelser, läs igenom före påskrift.

## Uppgifter angående stoet:

Stonamn: I.D.Hera

Reg nr: NO-21-5344

Född: 2021-06-29

Far: Propulsion

Reg nr: US-7J5599

Mor: Pin Up Bi

Reg nr: IT-AP0389

Stoet betäcktes förra året med: \_\_\_\_\_

Sista bet. dag: \_\_\_\_\_

Senaste dräkt. undersökning: \_\_\_\_\_ Fölade den: \_\_\_\_\_ Resultat: \_\_\_\_\_

Övriga uppgifter

Betäckningsstation: **Alebäcks Stuteri AB** (0510-505 76)

## Följande avgifter godkännes:

Inackorderingsavgifter enligt gällande taxa på betäckningsstationen.

**Boknings-/Serviceavgift: 6000 SEK Levandefölgavgift: 5500 EUR**

Veterinäravgift tillkommer

För de som betäcker på andel (share) tillkommer en serviceavgift.

Stationsavgift tillkommer

Vänligen bifoga andelsnummer: \_\_\_\_\_

Moms tillkommer på ovanstående avgifter.

## Stoägare/Beställare

Namn: ID International Trotting & Br

Adress: Lindärva Gård

Postadress: 531 91 VINNINGA

Telefon: +4799774627

Tel.arb: \_\_\_\_\_

Fax: \_\_\_\_\_

Person-/Org-/VAT-nummer: 556967-8765

E-post: post@intranet.no

Kontraktet har upprättats i två exemplar varav parterna har tagit var sitt. Har vi ej mottagit signerat bokningskontrakt samt erhållit bokningsavgiften inom 10 dagar förbehåller vi oss rätten att placera annat sto i bokningslistan.

**Bokningen bekräftas och "allmänna bestämmelser" på omstående sida godkännes:**

Ort: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Ort: Malmö

Datum: \_\_\_\_\_

Stoägare

Hingstägare / Hingsthållare för hingstägarens räkning

Offspring International AB

Nordenskiöldsgatan 11a

SE-211 19 Malmö

## Allmänna bestämmelser

I förhållande mellan beställare av betäckning och Offspring International AB (Offspring) inkl gäller, om inte annat följer nedan, branschavtalet för Sveriges Travhästuppfödare.

Övriga villkor mellan beställare och seminestation avtalar parterna separat om.

### 1. Offspring International AB förpliktelser mm. Det åligger Offspring:

- att förse beställaren med ett bokningskontrakt som innehåller pris och villkor.
- att förse fryst sperma för användning till bokade ston. Sperman levereras till av Offspring godkänd seminestation.
- att vid betäckning med fryst sperma låta inseminera stoet en gång per brunstperiod under högst tre brunstperioder samma år.

### 2. Beställarens förpliktelser mm. Det åligger beställaren:

- att endast låta betäcka sto där beställaren betalt bokning och mottagit av Offspring underskrivet bokningskontrakt.
- att tillåta att bokat sto insemineras under tre brunstperioder utan att byta hingst.
- att informera Offspring om födelsedag, kön, och eventuell avvikelse eller defekt, så snart ett föl fötts av betäckt sto.
- att bevilja Offspring rätt att i samband med annonsering mm. ange att ifrågakvarande sto blivit betäckt.

### 3. Betalning mm.

- Boknings- /Service-avgift skall erläggas i samband med kontraktets undertecknande och alltid före betäckning/seminering.
- Levandefölgift skall erläggas inom 30 dagar efter framfött föl. Med levande föl avses föl som på dess andra levnadsdag är försäkringsbart och som inte lider av någon sjukdom eller skada (dock ej yttre våld) som påbörjats inom fölets första tio levnadsdygn. Reservation vid försäkringens tagande eliminerar inte etalningsansvar såvida inte fölet avlider av denna reservationsorsak inom tre månader från födseln. Detta gäller även på motsvarande sätt för föl som inte försäkras. För att ett föl inte skall betraktas som levande fött, trots att det fötts fram, krävs ett veterinärintyg som utfärdats senast tolv dagar efter födseln och styrker att fölet avlidit av sjukdom eller skada som påbörjats inom fölets första tio levnadsdygn eller styrker att fölet var dödfött eller inte försäkringsbart.
- Om stoet slaktas före det att fölet är framfött eller att dräktigheten, i förtid, avbryts på annat sätt och detta inte varit nödvändigt ur veterinärmedicinska orsaker vilket styrks av veterinär skall full levandefölgift erläggas.
- Om beställaren säljer dräktigt sto skall Offspring underrättas om vem den nye ägaren är. Underlåter ny ägare att betala levande fölgiften och/eller stoet säljes utomlands är beställaren skyldig att erlägga levandefölgift enligt kontrakt.
- För transporterad färsk sperma gäller att beställaren ska betala för bokningsavgift och faktiska kostnader för transport och emballage till stuteriet som har hingsten uppstallad. Avgifter hos mottagar-/semin-station tillkommer.
- Om beställare häftar i skuld till hingsthållare eller hingstägare har Offspring rätt att innehålla språngsedel tills full betalning erlagds.

### 4. Ansvar mm.

Sto och föl uppställas på beställarens egen risk. Offspring kan ej hållas ansvarig för att sto eller föl drabbas av sjukdom eller kommer till skada då djuren befinner sig på seminstationen. I de fall skadeståndsskyldighet föreligger begränsas ersättningsskyldigheten till ett belopp motsvarande två basbelopp enligt lagen om allmän försäkring.

Vid leverans av sperma till AI-stationer ansvarar Offspring ej för skador som kan uppkomma under transporten till stationen.

Om det vid blodgruppsundersökning av föl visar sig att bokad hingst inte kan vara fader till det föl stoet nedkommit med skall Offspring ej vara skyldig att utge något skadestånd till beställaren. Däremot skall sto ägare vars sto nedkommit med sådant föl erhålla återbetalning av erlagda boknings- och levande föl-avgifter.

Offspring kan ej göras ansvarig för de begränsningar, av möjligheter att delta i tävlingar med fölet samt att få fölet stambokförd, som kan föreligga i olika länder. Det åligger sålunda beställaren att själv undersöka sådana möjligheter och begränsningar.

Offspring kan ej göras ansvarig eller ersättningsskyldig för de merkostnader som beställaren får för de fall där fryst sperma visar sig vara transportskadad eller i det fall hingsten ej kunnat producera fryst sperma tillräckligt för att tillgodose efterfrågan. Eventuella bokningar är i sådant fall uppsägningsbar.

Om det skulle visa sig att fler ston betäcks visst år än vad som är tillåtet skall Offspring ej vara skyldig att utge något skadestånd till stoägaren. Däremot skall stoägare till sto vars avkomma inte tillåts tävla och som vägras stambokföras på grund av detta erhålla återbetalning av erlagda boknings- och levande föl-avgifter.

Parternas åtaganden gäller under förutsättning att respektive parts möjligheter att fullgöra avtalet inte hindras eller väsentligt försvåras genom omständigheter som beror på myndighetsåtgärd, krigshändelse, import eller exportförbud, strejk, lockout, bojkott, blockad, eldsvåda, hingst död, bristande fertilitet, stors naturliga död, olyckshändelse eller annars genom händelse som part inte kunnat förutse. Vad nyss sagds gäller även försening eller utebliven leverans från parts underleverantör.

### **5. Betäckningssäsongens längd.**

Betäckningssäsongen börjar den 1 Mars och avslutas 1 Augusti varje år. Betäckning tidigare eller senare än nämnda datum kan ske. Beslut om betäckning utanför nämnda datum tas av Offspring efter förfrågan från beställaren.

### **6. GDPR-Dataskyddsförordningen.**

Offspring International AB (556699-2185), Nordensjöldsgatan 11 A, 222 29 Malmö är personuppgiftsansvarig för behandling av kunduppgifter som t.ex. namn, personnummer, adress, uppgifter om tecknat avtal lämnat i detta kokningskontrakt. Behandling av kunduppgifter kommer att ske för att Offspring skall kunna fullgöra dess åtagande gentemot beställaren. Kunduppgifterna kan komma att utlämnas till närstående och samarbetande bolag samt till myndigheter. De kan också komma att användas för marknadsföringsändamål. Sådan information-överföring kan komma att ske med användning av internetbaserad teknik. Genom ingående av detta avtal samtycker beställaren till behandling av kunduppgifterna enligt ovan. Samtycket kan återkallas skriftligen men återkallat samtycke påverkar inte Offsprings möjlighet att fullgöra dess åtaganden enligt detta avtal. Beställaren kan också skriftligen meddela att denne inte önskar att kunduppgifterna används för direktreklam. Användaren har rätt att årligen begära kostnadsfri information om dennes registrerade kunduppgifter och kan när som helst begära rättelse av felaktiga uppgifter. Det åligger beställaren att snarast meddela Offspring om förändrade kunduppgifter.